
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N'. 6780 DE 19 DE ABRIL DE 2012. 

RETIFICADO O ART. 1' DO DECRETO N' 6437, DE 12 DE MARÇO DE 2012. 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das 

atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do 

Município. 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica retificado o art. 1° do Decreto nº 6437, de 12 de março de 2012, 
que passa a vigorar com a seguinte redação: 

ª'' 

"Art. 1'. Fica nomeada ELÍCIA RODRIGUES DE AMORIM para 
exercer o cargo em comissão de GERENTE GERAL DA UPA 24H 
CARAPINA, CC-3, da Secretaria Municipal de Saúde - SESA, com 
remuneração e atribuições previstas em leis es íficas''. 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Palácio Municipal, e Serra, aos 19 de ab 

A TÔNIO RGIO AL 
refeito Municipal 

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n.º 01, Centro, Serra/ES- CEP 29176-900-Tel. (27) 3251-7669 
email: dca@serra.es.gov.br 

/ 


